



Kościierzyna, dnia 16 lutego 2023 r.

ZDP.2311.1.4.2023

**Odpowiedź na zapytania nr 3
do postępowania przetargowego nr ZDP.2311.1.2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), **Zarząd Dróg Powiatowych w Kościierzynie, ul. Drogowców 2, 83-400 Kościierzyna** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2023/BZP 00082142/01** z dnia 06.02.2023 r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2413G wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej nr 2415G” z podziałem na części:
Część 1.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 221 do miejscowości Nowy Barkoczyn w ciągu drogi powiatowej nr 2415G”,
Część 2.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2413G od DW214 w miejscowości Sarnowy do Wielkiego Podlesia”.

Zapytanie 8:

Dotyczy: części 1:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje wszystkie nawierzchnie zgodnie z planami sytuacyjnymi cz.1, 2 i 3. (nawierzchnia ciągu pieszo-rowerowego, chodnika, zjazdów, miejsc postojowych i naw. jezdni z kostki).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje wszystkie powierzchnie zgodnie z planami sytuacyjnymi.

Zapytanie 9:

Dotyczy: części 1:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje również rozbiórkę istniejącej bariery betonowej znajdującej się przy skarpie? Jeżeli tak to proszę o podanie długości bariery do rozbiórki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozbiórka istniejącej bariery zostanie wykonana w ramach innego zadania inwestycyjnego.

Zapytanie 10:

Dotyczy: części 2:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje również rozbiórkę istniejącej bariery betonowej znajdującej się wzdłuż projektowanego chodnika? Jeżeli tak to proszę o podanie długości bariery do rozbiórki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje również rozbiórkę istniejącej bariery betonowej znajdującej się wzdłuż projektowanego chodnika. Długość bariery do

rozbiórki wynosi 166 mb.

Zapytanie 11:

Dotyczy: części 1 i 2:

Ze względu na zakres zamówienia jak i niezbędny czas potrzebny do rzetelnego przygotowania wyceny proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 24.02.2023.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24.02.2023 r. do godz. 10:00. Zamawiający na swojej stronie internetowej: <https://zdpkoscierzyna.pl>, na stronie: <https://ezamowienia.gov.pl>, zamieścił również Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, w którym zmieniono zapisy dotyczące terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Zapytanie 12:

Dotyczy: części 2:

Czy nie ma pomyłki w określeniu obwodu drzew w odpowiedziach na pytanie nr 7 z dnia 14.02.2023r?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na zapytanie 7 (pismo ZDP.2311.1.2.2023 z dnia 14.02.2023 r.).

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Otrzymuje:

1. <https://zdpkoscierzyna.pl>
2. <https://ezamowienia.gov.pl>
3. Wykonawcy
4. a/a